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ARALASH TA’LIM 
TEXNOLOGIYALARI ASOSIDA 

TA’LIM JARAYONINI 
LOYIHALASHNING ILMIY-

METODIK ASOSLARI

Alibayev Sobir Xolboyevich
Oʻzbekiston Milliy universiteti Jizzax filiali

Annotatsiya: Mazkur maqolada raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini loyihalashning metodik xususiyatlari tahlil 
qilinadi. Raqamli texnologiyalar asosida ta’limni tashkil etishning zamonaviy yondashuvlari, xususan, aralash ta’lim tex-
nologiyalarining ahamiyati yoritib beriladi. Tadqiqot natijasida ta’lim jarayonini loyihalashning metodik modeli taklif etilib, 
uning tarkibiy komponentlari asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: raqamli ta’lim muhiti, pedagogik loyihalash, aralash ta’lim, metodik yondashuv, adaptiv ta’lim, interaktiv 
metodlar.
Abstract: This article analyzes the methodological features of designing the educational process in a digital learning 
environment. It highlights modern approaches to organizing education based on digital technologies, particularly the sig-
nificance of blended learning technologies. As a result of the study, a methodological model for designing the educational 
process is proposed, and its structural components are substantiated.

Key words: digital learning environment, pedagogical design, blended learning, methodological approach, adaptive 
learning, interactive methods.
Аннотация: В данной статье анализируются методические особенности проектирования образовательного про-
цесса в условиях цифровой образовательной среды. Раскрывается значение современных подходов к органи-
зации обучения на основе цифровых технологий, в частности технологий смешанного обучения. В результате 
исследования предложена методическая модель проектирования образовательного процесса и обоснованы её 
структурные компоненты.

Ключевые слова: цифровая образовательная среда, педагогическое проектирование, смешанное обучение, 
методический подход, адаптивное обучение, интерактивные методы.

KIRISH
Zamonaviy raqamli texnologiyalarning joriy etilishi bilan bog‘liq holda ta’lim tizimi so‘nggi yillarda sezilarli 

o‘zgarishlarga uchradi. Natijada o‘quvchi pedagog ta’sirining oddiy obyekti bo‘lishdan chiqib, hamkor va tash-
kilotchi sifatida namoyon bo‘la boshladi.

Ta’lim muassasasining raqamli ta’lim muhiti axborot-kommunikatsiya texnologiyalari vositalari majmuasini 
nazarda tutadi. Ushbu vositalardan foydalanish tizimli xarakterga ega bo‘lishi hamda asosiy ta’lim dasturini 
amalga oshirish shartlarini shakllantirish bo‘yicha davlat ta’lim standartlari talablariga javob berishi kerak.

Shu bilan birga, raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini samarali tashkil etish imkoniyatlari kengayib 
borayotgan bo‘lsa-da, uni metodik jihatdan asoslangan holda loyihalash mexanizmlarining yetarli darajada 
ishlab chiqilmaganligi kuzatilmoqda. Natijada zamonaviy raqamli texnologiyalar imkoniyatlari bilan ularni amaliy 
ta’lim jarayonida samarali qo‘llash o‘rtasida muayyan qarama-qarshilik yuzaga kelmoqda.

Mazkur tadqiqotda raqamli ta’lim muhiti sharoitida ta’lim jarayonini loyihalashning metodik modeli ishlab 
chiqildi. Model adaptiv yondashuv, aralash ta’lim texnologiyalari va interaktiv metodlar integratsiyasiga 
asoslangan bo‘lib, ta’lim jarayonini offline va online shakllarda kompleks tashkil etish imkonini beradi. Shu­
ningdek, ta’lim jarayonini loyihalashning tarkibiy komponentlari tizimlashtirildi hamda ularning o‘zaro bog‘liqligi 
asoslab berildi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

382

2026-yil, iyun, 6(1)-son

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini loyihalash masalalari ko‘plab xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan 

tadqiq etilgan. Pedagogik loyihalashning nazariy asoslari pedagogik faoliyatni rejalashtirish, tashkil etish va 
natijalarni prognozlash bilan bog‘liq ilmiy yondashuvlar orqali yoritilgan. Tadqiqotchilar pedagogik loyihalashni 
bosqichma-bosqich amalga oshiriladigan, aniq natijalarga yo‘naltirilgan pedagogik faoliyat sifatida talqin 
qiladilar [3].

V.P. Bespalko pedagogik loyihalashni ta’lim tizimini takomillashtirishga qaratilgan ilmiy-amaliy faoliyat sifa-
tida izohlaydi. V.V. Kraevskiy va E.N. Zair-Bek pedagogik loyihalashni pedagogik faoliyatni me’yorlashtirish va 
uzatishning samarali usuli sifatida baholaydilar [8; 14].

I.A. Kolesnikova esa pedagogik loyihalashni pedagogik voqelikni talqin etuvchi yangi ilmiy bilim sohasi 
sifatida tavsiflaydi [15].

Raqamli ta’lim muhitini tashkil etish masalalari bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlarda axborot-kommunikat-
siya texnologiyalarining ta’lim sifatini oshirishdagi o‘rni alohida ta’kidlangan. Tadqiqotchilar raqamli ta’lim 
muhitida adaptiv yondashuv, aralash ta’lim (blended learning) va interaktiv texnologiyalarni integratsiyalash 
o‘quvchilarning individual ehtiyojlarini hisobga olish hamda ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat qilishini 
qayd etadilar [5].

Shuningdek, zamonaviy ilmiy adabiyotlarda ta’lim jarayonini loyihalashning asosiy bosqichlari sifatida 
ta’lim maqsadlarini belgilash, mazmunni strukturalashtirish, metod va texnologiyalarni tanlash hamda nati-
jalarni baholash tizimini ishlab chiqish zarurligi asoslab berilgan [10; 11; 13].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot jarayonida ilmiy-pedagogik adabiyotlarni tahlil qilish, taqqoslash, umumlashtirish, tizimlashtirish 

hamda modellashtirish metodlaridan foydalanildi. Shuningdek, raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini tashkil 
etish bo‘yicha ilg‘or tajribalar o‘rganildi.

Raqamli ta’lim muhiti quyidagilarni ta’minlaydi:

•	 ta’lim jarayonini axborot-metodik qo‘llab-quvvatlash;

•	 ta’lim jarayonini va uning resurs ta’minotini rejalashtirish;

•	 ta’lim jarayonining borishi hamda natijalarini monitoring qilish va qayd etish;

•	 axborotni yaratish, qidirish, yig‘ish, tahlil qilish, qayta ishlash, saqlash va taqdim etishning zamonaviy 
jarayonlari;

•	 ta’lim jarayonining barcha ishtirokchilari o‘rtasidagi axborot o‘zaro ta’sirini ta’minlash.

Ta’lim samaradorligi ko‘p jihatdan axborot-ta’lim muhitining elementlari qanchalik rivojlanganligi, ularning 
ta’lim muassasasining rivojlanishiga oid asosiy konseptual maqsadlariga qanchalik mos kelishi hamda axborot-
ta’lim muhitini loyihalash sifati bilan belgilanadi.

Ta’lim sifatini oshirish nuqtayi nazaridan qaralganda, o‘quv jarayonini moslashuvchanlik (adaptivlik) 
asosida pedagogik loyihalash dolzarb bo‘lib bormoqda. Bunda o‘quvchilarning dinamik xususiyatlari, ya’ni 
fan o‘rganish jarayonida o‘zgarib borishi mumkin bo‘lgan individual ehtiyojlari va maqsadlari kompleks tarzda 
hisobga olinadi [5].

Shuni ta’kidlash muhimki, ta’lim jarayonini pedagogik loyihalash offline va online ta’limning samarali 
yondashuvlarini integratsiya qilish asosida, shuningdek, zamonaviy avlod o‘quvchilarining psixologik-peda-
gogik xususiyatlarini hisobga olgan holda amalga oshirilishi lozim [5].

Ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, “pedagogik loyihalash” tushunchasining turli talqinlari mavjud. 
Ulardan ba’zilarini keltiramiz:
•	 umumiy g‘oyadan aniq tavsiflangan konkret harakatlargacha bo‘lgan faoliyatni ishlab chiqishga yaqin-

lashtiruvchi, ketma-ket amalga oshiriladigan bosqichlar tizimi [3];
•	 zamonaviy ta’lim tizimlaridagi rivojlanish, o‘zgarish, takomillashtirish va qarama-qarshiliklarni bartaraf etish 

muammolarini hal etishga qaratilgan pedagogikaning amaliy ilmiy yo‘nalishi va tashkil etiladigan amaliy 
faoliyat [8];

•	 pedagogik hamda ilmiy-tadqiqot faoliyatini me’yorlashtirish va uzatish usuli [14];
•	 pedagogik voqelikni talqin qilishning yangi rivojlanayotgan bilim sohasi [15];
•	 pedagogning loyiha yaratishga qaratilgan maqsadli faoliyati bo‘lib, u keng qo‘llashga mo‘ljallangan inno-

vatsion tizim modelini ifodalaydi [18].
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Shunday qilib, pedagogik loyihalash quyidagicha talqin qilinadi: yangi bilim sohasi va ilmiy yo‘nalish sifa-
tida; aniq yakuniy natijalarga yo‘naltirilgan, bosqichma-bosqich amalga oshiriladigan pedagogik faoliyat sifa-
tida; pedagogik faoliyatni me’yorlashtirish va uzatish usuli sifatida [2].

Ba’zi mualliflarning fikriga ko‘ra, loyihalash jarayoni sifatli ta’lim jarayonini yaratish uchun zarur bo‘lgan 
bosqichlar ketma-ketligidan iborat bo‘lib, quyidagilarni o‘z ichiga oladi [10; 11; 13]:
•	 kasbiy va ta’lim standartlarini tahlil qilish;
•	 ta’lim maqsadlarini ta’lim natijalari nuqtayi nazaridan loyihalash;
•	 ta’lim mazmunini tanlash va tuzilmaga keltirish;
•	 maqsadlarga erishish jarayonini loyihalash: belgilangan maqsadlarga erishishga imkon beruvchi tashkiliy 

shakllar, metodlar, texnologiyalar va vositalarni tanlash;
•	 ta’lim natijalariga erishilganligini oraliq va yakuniy nazorat qilish uchun baholash vositalari tizimini loyihalash.

Ta’lim jarayonining tarkibiy qismlariga quyidagilar kiradi: ta’lim mazmuni; ta’lim maqsadlari; ta’lim shakllari, 
metodlari va vositalari; ta’lim natijalarini baholash vositalari.

Shuni ta’kidlash lozimki, ta’lim sohasiga axborot-kommunikatsiya texnologiyalari vositalarini joriy etish 
jarayoni an’anaviy ta’lim shaklidan masofaviy, aralash yoki gibrid ta’lim formatiga o‘tish bilan tavsiflanadi.

Axborot hajmining ortib borishi, voqelik tabiatiga oid tasavvurlarning o‘zgarishi (virtual va kengaytirilgan 
reallik) kabi jarayonlar axborotni vizualizatsiya qilish texnologiyalari, uning mavjudligi, miqdori va hajmi orqali 
bilish imkoniyatlarini kengaytirdi. Bu esa an’anaviy o‘quv jarayonini qayta tashkil etishni va ta’lim jarayonini 
loyihalash hamda tashkil etish bo‘yicha metodik yondashuvlarni sezilarli darajada o‘zgartirishni talab qildi.

Shaxsning axborot xavfsizligi sharoitida raqamli ta’lim muhiti haqida gapirganda, biz o‘quvchining shaxsiy 
sifatlarini rivojlantirishga yo‘naltirilgan axborot-ta’lim muhitini nazarda tutamiz [1]. Bu muhit o‘quvchi, pedagog 
hamda axborot va kommunikatsiya texnologiyalarining interaktiv vositalari o‘rtasidagi samarali axborot o‘zaro 
ta’siriga asoslanadi.

Bunda ta’lim muhiti quyidagilarni o‘z ichiga oladi: qo‘llaniladigan ta’lim texnologiyalari majmuasi; darsdan 
tashqari faoliyat; o‘quv-tarbiya jarayonini boshqarish; tashqi ta’lim va ijtimoiy institutlar bilan o‘zaro hamkorlik.

Ta’lim muassasasining raqamli ta’lim muhitida axborot o‘zaro ta’siri dasturiy-apparat vositalari majmuasi, 
o‘zaro bog‘langan va tizimlashtirilgan o‘quv-metodik, axborot hamda tashkiliy sharoitlar orqali ta’minlanadi. Bu 
sharoitlar o‘qitish yoki o‘z-o‘zini o‘qitish natijalarining ijtimoiy va kasbiy yo‘naltirilgan ahamiyatini ta’minlashga 
xizmat qiladi [4].

Bizning tadqiqotlarimiz shuni ko‘rsatdiki, maktab o‘qituvchilarining raqamli ta’lim muhiti imkoniyatlaridan 
yetarli darajada foydalanishga tayyor emasligi zamonaviy raqamli texnologiyalar asosida o‘quv jarayonini 
tashkil etishning qator xususiyatlari bilan bog‘liq. Zamonaviy raqamli texnologiyalar asosida, xususan, aralash 
ta’lim (blended learning) sharoitida o‘quv jarayonini tashkil etish xususiyatlarini quyidagi guruhlarga ajratish 
mumkin: tashkiliy, texnik, axborot va metodik [7; 12].

Ta’limning raqamli transformatsiyasi sharoitidagi ta’lim jarayonining muhim tashkiliy xususiyatlaridan biri 
o‘quv makonini qayta tuzish (ish zonalarini ajratish, ayrim hollarda esa an’anaviy sinf-dars tizimidan qisman 
yoki to‘liq voz kechish) hisoblanadi.

Shuningdek, raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim jarayonini tashkil etish ta’lim muassasasining umumiy 
tashkiliy modeliga ham ta’sir ko‘rsatadi.

An’anaviy kunduzgi ta’lim shakliga nisbatan aralash ta’lim o‘ziga xos xususiyatlarga ega [12]. Muhim xusu-
siyatlardan biri o‘qituvchilar tomonidan keng qo‘llaniladigan frontal (bir yo‘nalishli) ish shakllaridan bosqich-
ma-bosqich voz kechilishidir [12].

Mazkur tadqiqotda biz asosan raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini loyihalashning metodik xususiyat-
lariga e’tibor qaratamiz. Chunki ta’lim tizimidagi muhim o‘zgarishlarning asosiy belgilaridan biri o‘qitish metod-
larini takomillashtirish va rivojlantirish hisoblanadi.

Raqamli ta’lim muhitida aralash ta’lim (blended learning) texnologiyasi asosida ta’lim jarayonini tashkil 
etishda o‘qitish metodlarida yuz berayotgan muhim o‘zgarishlarni alohida ta’kidlash lozim [9; 16].

TAHLIL VA NATIJALAR
Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatdiki [17; 21], aralash ta’limni amalga oshirishda quyidagi metodlardan foyda­

lanish tavsiya etiladi: case-metod, o‘yin metodi, illyustrativ (namoyish) metodi, modulli o‘qitish metodi, hamkor-
likda o‘qitish (kichik guruhlar tarkibida), qidiruv metodi (evristik metod, kashfiyot orqali o‘qitish), sho‘ng‘ish 
metodi (berilgan vazifaga maksimal darajada diqqatni jamlash), muammoli o‘qitish metodi (qarama-qarshi-
liklarni bartaraf etish, muammolarni hal qilish), loyiha metodi (yangi mahsulot yaratish), dasturlashtirilgan 
o‘qitish metodi (natijani kafolatli olish) va boshqalar.
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Aralash ta’limni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun quyidagilar ham tavsiya etiladi:

•	 o‘quv fanlari mazmunini modullarga ajratish maqsadida ularni tuzilmaviy tashkil etish va didaktik tahlil 
qilish;

•	 har bir o‘quvchilar guruhi uchun maqsadga muvofiq o‘qitish vositalari va metodlarini aniqlash;

•	 interaktiv ta’lim kontentini joriy etish, bu esa masofaviy ta’lim, test sinovlari hamda o‘zaro hamkorlik imkoni-
yatlarini ta’minlaydi [6].

Aralash ta’lim o‘quvchilardan o‘zgarib borayotgan dunyoga moslashish, axborot bilan to‘g‘ri ishlash, 
mustaqil va ijodiy fikrlash ko‘nikmalariga ega bo‘lishni ham talab qiladi.

Aralash ta’limni joriy etish jarayonida muayyan qiyinchiliklar ham yuzaga keladi. Mualliflar bu qiyinchiliklarni 
uch darajaga ajratadilar: jarayon darajasi, sharoit darajasi va natija darajasi. Ta’lim natijasiga erishish bilan 
bog‘liq qiyinchiliklarga quyidagilar kiradi [20]:

•	 aralash ta’lim modellari asosida ishlash jarayonida o‘quvchilarda yuqori motivatsiyani shakllantirish zaru-
riyati;

•	 o‘quvchilarda o‘quv faoliyatini mustaqil rejalashtirish va vaqtni boshqarish (time management) ko‘nikma­
larining yetarli darajada rivojlanmaganligi.

Mualliflar maktablarda aralash ta’limni joriy etish jarayonida yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan qiyinchiliklarni 
bartaraf etish yoki kamaytirish bo‘yicha quyidagi tavsiyalarni taklif qiladilar [19; 20]:

•	 elektron ta’lim resurslarini to‘g‘ri tanlash va ularni moslashtirish;

•	 ota-onalarning salbiy munosabatini bartaraf etish;

•	 o‘quvchilarda ta’lim faoliyatining barcha yo‘nalishlariga mas’uliyatli va ongli munosabatni shakllantirish;

•	 innovatsiyalarni joriy etish bo‘yicha metodik ishlar tizimini tashkil etish.

Shunday qilib, aralash ta’lim texnologiyalari axborot o‘zaro ta’siri sharoitida ta’lim jarayonini optimallash­
tirish imkonini beradi, o‘quvchilar uchun individual ta’lim trayektoriyasini ta’minlaydi, ularning motivatsiyasini 
oshiradi hamda umumiy ta’lim jarayonining samaradorligini yuksaltiradi.

Ta’lim tizimiga raqamli texnologiyalar asosidagi zamonaviy axborot o‘zaro ta’siri joriy etilishi bilan o‘quvchi 
pedagog ta’sirining oddiy obyekti bo‘lishdan chiqib, hamkor va tashkilotchi sifatida namoyon bo‘la boshladi. 
Raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini loyihalashga oid metodik yondashuvlar raqamli texnologiyalar asosi-
dagi zamonaviy axborot o‘zaro ta’siri sharoitida amalga oshiriladigan elektron ta’limning turli shakllarini hisobga 
olishi lozim.

Mazkur tadqiqotda raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini loyihalashning metodik xususiyatlari ilmiy 
jihatdan tahlil qilindi. Olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy ta’lim tizimida raqamli texnologi-
yalarning keng joriy etilishi o‘quv jarayonini tashkil etish, boshqarish va loyihalashga nisbatan yangi metodik 
yondashuvlarni shakllantirishni talab etmoqda.

Raqamli ta’lim muhiti ta’lim jarayonining axborot-metodik ta’minoti, monitoringi, resurslarni boshqarish 
hamda ishtirokchilar o‘rtasidagi interaktiv hamkorlikni ta’minlovchi kompleks tizim sifatida talqin qilindi. Shu 
asosda ta’lim jarayonini loyihalashda adaptiv yondashuvlar, offline va online ta’lim integratsiyasi hamda aralash 
ta’lim texnologiyalarining o‘rni alohida ahamiyat kasb etishi aniqlandi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tadqiqot natijalari pedagogik loyihalashning mazmuni va bosqichlari turli ilmiy yondashuvlarga ega ekan-

ligini ko‘rsatdi. Biroq ularning barchasida ta’lim maqsadlarini aniqlash, mazmunni tanlash, metod va vositalarni 
belgilash hamda natijalarni baholash tizimini ishlab chiqish asosiy komponentlar sifatida namoyon bo‘ladi.

Shuningdek, raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim jarayonini samarali tashkil etish uchun interaktiv, 
muammoli, loyiha asosidagi hamda modulli o‘qitish metodlaridan keng foydalanish zarurligi asoslab berildi. 
Aralash ta’lim texnologiyalari esa o‘quvchilarning individual ta’lim trayektoriyasini shakllantirish, motivatsiyasini 
oshirish va ta’lim sifatini yaxshilashga xizmat qilishi aniqlandi.

Umuman olganda, raqamli ta’lim muhitida ta’lim jarayonini loyihalashning metodik xususiyatlari ta’lim 
tizimini modernizatsiya qilish, o‘quv jarayonini optimallashtirish hamda raqamli texnologiyalardan samarali 
foydalanish imkoniyatlarini kengaytiradi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

385

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, iyun, 6(1)-son

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Ананьина Ю. В., Блинов В. И., Сергеев И. С. Образовательная среда: развитие образовательной среды среднего 

профессионального образования в условиях сетевой кластерной интеграции. - М.: АВАНГЛИОН-ПРИНТ, 2012. 
- 152 с.

2.	 Башарина О. В. Проектирование информационно-образовательной среды профессиональной образовательной 
организации на основе системы управления дистанционным обучением Moodle: учеб.-метод. пособие. - 
Челябинск: ГБОУ ДПО ЧИРПО, 2015. - 64 с.

3.	 Безрукова В. С. Педагогика. Проективная педагогика : учеб. пособие. - Екатеринбург: Деловая книга, 1999. - 344 
с.

4.	 Ваграменко Я. А., Яламов Г. Ю., Афонин А. Н. Креативное взаимодействие студентов в информационно-
образовательной среде компьютерного класса колледжа // Педагогическая информатика. - 2017. - № 2. - С. 
26-35.

5.	 Вайнштейн Ю. В. Педагогическое проектирование персонализированного адаптивного предметного обучения 
студентов вуза в условиях цифровизации : дис. ... д-ра пед. наук : 13.00.02. - Красноярск, 2021. - 425 с.

6.	 Велединская С. Б., Дорофеева М. Ю. Смешанное обучение: секреты эффективности // Высшее образование 
сегодня. - 2014. - № 8. - С. 8-13.

7.	 Долгова Т. В. Смешанное обучение - инновация XXI века // Интерактивное образование. - 2017. - № 5. - С. 2-8.
8.	 Заир-Бек Е. С. Теоретические основы обучения педагогическому проектированию : дис. ... д-ра пед. наук : 

13.00.01. - Санкт-Петербург, 1995. - 410 с.
9.	 Итинсон К. С. Массовые открытые онлайн-курсы и их влияние на высшее образование // Карельский научный 

журнал. - 2019. - Т. 8, № 3(28). - С. 15-17.
10.	 Комраков Е. С., Курсакова А. В. Технология проектирования образовательного процесса на основе идей 

компетентностного и деятельностного подходов // Современная высшая школа: инновационный аспект. - 2017. 
- Т. 9, № 1(35). - С. 31-39.

11.	 Комраков Е. С., Чернявская А. Г. Технология проектирования различных форм совместной деятельности : учеб. 
пособие. - Жуковский: МИМ ЛИНК, 2011. - 27 с.

12.	 Кречетников К. Г. Особенности организации смешанного обучения // Современные проблемы науки и 
образования. - 2019. - № 4. - С. 88.

13.	 Курсакова А. В. Технология проектирования учебно-методических комплексов в системе открытого 
дистанционного профессионального образования : дис. канд. пед. наук : 13.00.08. - М., 2007. - 237 с.

14.	 Масюкова Н. А. Проектирование в образовании : монография / под ред. Б. В. Пальчевского. - Минск: Технопринт, 
1999. - 288 с.

15.	 Тряпицына А. П. Теория проектирования образовательных программ // Петербургская школа. Теория и практика 
формирования многовариантной образовательной системы. - СПб.: ЦПИ, 1992. - С. 37-42.

16.	 Шихнабиева Т. Ш. Анализ опыта реализации смешанного обучения в России и за рубежом в условиях цифровой 
трансформации образования // Педагогическая информатика. - 2022. - № 2. - С. 83-95.

17.	 Шихнабиева Т. Ш. Особенности организации смешанного обучения в условиях цифровой трансформации 
образования // Педагогическая информатика. - 2022. - № 4. - С. 216-222.

18.	 Яковлева Н. О. Педагогическое проектирование инновационных образовательных систем : монография. - 
Челябинск: Изд-во ЧГИ, 2008. - 279 с.

19.	 Azizi S. M., Roozbahani N., Khatony A. Factors Affecting the Acceptance of Blended Learning in Medical Education: 
Application of UTAUT2 Model // BMC Medical Education. - 2020. - Vol. 20. - URL: https://bmcmededuc.biomedcentral.
com/articles/ (дата обращения: 02.06.2026).

20.	 Porter W. W., Graham C. R., Spring K. A., Welch K. R. Blended Learning in Higher Education: Institutional Adoption 
and Implementation // Computers & Education. - 2014. - Vol. 75. - P. 185-195.

21.	 Han F., Ellis R. A. Identifying Consistent Patterns of Quality Learning Discussions in Blended Learning // Internet and 
Higher Education. - 2019. - Vol. 40. - P. 12-19.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

514

2026-yil, iyun, 6(1)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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